[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  12.11.2014 г.     №  3812

О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан   в     качестве    нуждающихся     в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации Вольского   муниципального   района   от   02.07.2014г.  № 2202

В      соответствии    с   Законом    Саратовской   области от 28.04.2005г. № 39 – ЗСО   «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области», на основании ст. 38 Устава Вольского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях из муниципального жилищного фонда по договорам социального найма», утвержденный  постановлением администрации Вольского муниципального района от 02.07.2014 № 2202 следующее изменение:

1.1. Пункт 2.6 дополнить подпунктом 2.6.1. следующего содержания:

«2.6.1. В соответствии с федеральным законодательством заявление и документы могут быть предоставлены по выбору заявителя на бумажных носителях либо в электронной форме с использованием информационной системы -  Единый портал  государственных и муниципальных услуг,  в сети Интернет по адресу: www.gosuslugi.ru.
Копии документов, предоставленных лично, заверяются соответствующим уполномоченным органом или многофункциональным центром предоставления государственных и муниципальных услуг, оригиналы документов возвращаются заявителю.

Заявителю, представившему заявление и сведения из документов с использованием портала государственных и муниципальных услуг, в течение одного рабочего дня после дня регистрации заявления направляется по указанному в его заявлении адресу электронной почты уведомление о соответствии представленных сведений установленным требованиям с приглашением на прием с оригиналами документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по жизнеобеспечению и безопасности Вольского муниципального района М.А. Болмосова.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров